Terça-feira
5 de Agosto de 2025
2 - Ano XIII - Nº 318 Barro Alto

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZI4QZQ5MJRERKJEQJVDRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Processo Administrativo nº 10907/25. CONTRATO nº 10907/25. INEXIGIBILIDADE nº
20601/24. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto. CONTRATADO: INSTITUTO
RENATA CUNHA EDUCAÇÃO LEGISLATIVA PRESENCIAL E A DISTANCIA LTDA – ME.
CNPJ: 33.925.782/0001-29. OBJETO: Prestação de serviços com Formação Avançada em
Assessoria Jurídica e Legislativa da Câmara Municipal de Barro Alto–BA. Dot. Orçamentária:
01.01-2001.3390.39.00. VLR GLOB. DO CONTRATO: R$ 2.497,00 (Dois mil quatrocentos e
noventa e sete reais). Data da Assinatura: 09/07/2025 válido até 30/07/2025

SEGUNDO TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº 12107/2023 - CONTRATANTE: Câmara Municipal de Barro Alto/BA -
CONTRATADO: POSTO BARRO ALTO LTDA EPP CNPJ: 04.632.788/0001-00. OBJETO: O
presente Termo Aditivo tem por finalidade prorrogar o contrato em mais 12 (doze) meses, com
início em 18 de julho de 2025 e término em 18 de julho de 2026; Data Assinatura. 18/07/2025 –
Orlando Amorim Santos – Prefeito Municipal.

Processo Administrativo nº 12107/25. CONTRATO SIMPLES nº 12107/25. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Barro Alto. CONTRATADO: JOÃO DE SOUSA NETO. CPF: 647.341.371-
53. OBJETO: Contratação de prestação de serviços no conserto de cadeiras e longarinas do
Auditório do prédio sede da Câmara Municipal de Barro Alto–BA. Dot. Orçamentária: 01.01-
2001.3390.36.00 VLR GLOB. DO CONTRATO: 1.980,00 (um mil novecentos e oitenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 21/07/2025 válido até 22/07/2025